
UCHWAŁA NR 41/VI/2019
RADY GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego,  od nieruchomości w drodze inkasa 
oraz ustalenie inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1892 z późn. 
zm.), art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018r. 
poz. 1445 z późn. zm.), art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 888), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r Ordynacja Podatkowa (Dz. U. z 2019r. 
poz. 900) Rada Gminy Czerwińsk nad Wisłą uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 40/V/2019 Rady Gminy Czerwińsk nad Wisłą z dnia 27 marca 2019 roku 
w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa oraz ustalenie 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso § 2 otrzymuje brzmienie:

„Inkasent zobowiązany jest do poboru wyżej wymienionych podatków i wpłacenia 
zainkasowanej gotówki na konto Urzędu Gminy Czerwińsk nad Wisłą Nr 49 9011 0005 0260 
0459 2000 0010 w terminie 5 dni, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata 
podatku powinna nastąpić.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak
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